
492/2013sMLOuv/ı O DíLO č.;19K50342 1

-1filtru“ prodej - Opravy - výkup transformátorů

sMLouvA o DíLo č..-19K80342

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi:

Zhotovitel:
fín'nou: KOČir - VALÁŠEK s.r.o.
Sid/0.- Dyje 163, PSČ 66902
sgisová značka: C 21510 vedena' u Krajského soudu v Brně
ı O: 63487705 05531 -1 _
DIČ: 0263487705 9 TSB
Zastoupenou: pan Milan Vćılášekr jednatel společnosti
vyřizuje:
bankovní spojení CZK:
b k ' ' ' : - . , ˇan ovnı spojeni EUR chmcke Slte Brno, a. S-

B
objednala/.-
flrmou: Technické sítě Brno, akciová společnost ˇsid/0.- Barvifská 822/5, Záhruøviøe, 602 oo emo Dos-io: _ 3 -07- 2019
spisová Značka: B 2500 vedená u Krajského soudu v Brml.i ˇičg: 25512285 C_i_; Úđ/Qf?77/30/77
Dr .- 0225512285 ı `.-. . - . v f I .zastoupenøu; i Í'ŽŤ'I PM" Př'ıoh' a/0
vyňzuje: 'Vy l'IZUJCZ
bankovní spojení:

Člıekt-
1. 1. Zhotovitel se zavazuje k provedení dila. spočívajícího v Zajištěníprací a dodávce Zboží pil výměně transformátoru pro objekt
Barvlřská 5 v rozsahu.“

~ demontáž sävąiícüıo ù'ansfonnátoru 12, BEZBratislava. aTSE 772/22, 1076

- dodávka a montáž nového transformátor!! aTSE 7M2, 630mm, 2210,44 kV, vývody: VN dołní/NN vlevo dole (víz katalogový list)4 pfislušenství: 4x podložka EK 90, 6x PTC čidlo

- mechanizace, doprava

- zajíšténlprecofiště vespotupracís .osobou odpovědnouza EZ"

- revize

- wedorıí do provozu

(dále jen dílo)
a to pr? splnění následujících podmínek:

1. 2. Zhotovitel provede dílo a objednatel od Zhotovitele převezme dílo bez vad a nedodëíkù nejpozději do 90 kalendáňıich dnů od
podpisu této SOD .

1. 3. Objednateí Zaplatí Za dílo Zhotoviteíi sjednanou cenu: 329 000,- Kč / + DPH dle platné legislativy

na základě faktury splatné 30 dnípo provedeni' dila na účet uvedený v za'hlaví této smlouvy.

M
Obě smluvní strany se dále dohodly na tom, že vztahy mezi zhotoviteíem a objednatelem pñ předání díla se budou řídit tímto ujednáním:

2. 1. Zhotovitel vyúčtuje objednateli dílo fakturouvdaňovým dokladem.

2. 2. Místem provedeni díla je trafostaníce objednavatele na ulici Barvířská 5, Zábrdovice

2. 3. Vlastnictví k předmětu plnění smlouvy přejde na objednatele dnem úplného uhrazení ceny za dílo objednateíem. Nebezpečí
vzniku škody na díle přechází na objednatele převzetím díla.

2. 4. Dokumentace k dílu bude Zaslána poštou. Dílo bude předáno a převzalo předávaoím protokolem.



SMLOUVA O Ditoć.:19Ks‹>342 2 `
2. 5. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že jejich práva a povinnosti Z odpovědnosti Za vady dodaného díla se budou říditustanovením § 2615-2619 Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku s tou výjimkou, že v rámci odpovědnosti za vady je objednateıoprávněn požadovat po Zhotoviteli pouze opravu vadného díla nebo jeho výměnu za dílo bezvadně. `

2. 6. Zhotovitel odpovídá za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání díla objednatelí. Zjevně vady e kompletnost dodávky je
objednáte! povinen reklamovat do 10 dní od převzetí díla. Jiné vady je povinen objednáte! oznámit zhotoviteli bez Zbytečného odkladu po tom,
co mohly být zjištěny při zachování Odborné způsobilosti. Práva objednatele Z vad zanikají, pokud objednatel vady řádně a včas neoznámí
písemnou formou zhotoviteli; nadodrží-li objednatel podmínky na provoz, ktere' jsou určené v návodě na obsluhu; neodbomě manipuluje s
dílem.

2. 7. Pro případ vzniku škody způsobené v důsledku vad dila, které je předmětem této smlouvy ujednaly smluvní strany povinnost uhradit
pouze přímou škodu.

2. 8. Objednatel souhlasí, že Zhotovitel může pověi'it zhotovením díla (částí díla) jinou osobu.

2. 9. Odpovědnost stran Za částečně. nebo úplně nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší
mocí. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí události, která zprostí dotčenou smluvní stranu povinnosti škodu nahradit, prokáže-li, že jive splnění zabránila dočasně nebo trvale mimořádná nepředvídatelna' a neodvratitelná překážka, vzniklá nezávisle na vůli dotčené smluvnístrany (např. živelně pohromy, stávky, nehody a pod, a to i na straně případných subdodavatelů). Je povinnosti stran vzájemně se okamžitě
informovat o okolnostech vyšší mocí, které mohou negativně Oviivnit plnění závazků, a to natolik včas, aby se zabránilo vzniku škod.

Článek 3.

Obě smluvní strany sjednávajípro případ nesplnění závazků uvedených v této smlouvě tato sankční opatření:

3. 1. Za prodlení s předáním dila ve smíuveně lhůtě bude mit objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty Zhotovitelem ve výši 0.05 %
za každý započatý den prodlení z ceny za dílo bez DPH. Za podstatně porušení smluvních povinností souvisejících sprodlením sjeho
plněním se považuje prodlení s plněním delší než 15 kalendáňıích dnů.

3. 2. Za prodlení s převzetím díla ve smluvené lhůtě bude mít Zhotovitel právo na Zaplacení smluvní pokuty objednatelem ve výši 0.05 %
za každý započatý den prodlení z ceny za dílo bez DPH. Za podstatné pomšení smluvních povinnosti souvisejících Sprodlenim sjeho
převzetím se považuje prodlení s převzetím delší než 15 kalendářních dnů.

3. 3. Bude-li objednatel v prodlení s převzetím díla od zhotovitele ve Smluveně lhůtě, prodlužuje se timto lhůta. ve které je Zhotovitel
povinen objedneteli dílo předat, o dobu, po kterou bude objednavatel v prodlení se spíněnim povinnosti dílo pievzít. V takovém případě nemá
objednatel právo na sankcí uvedenou v bodě 3.1.

3. 4. V případě prodlení objednatele s ůhradou vyúčtování (faktury) zhotoviteli na jeho účet. bude mít zhotovitel právo na úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení, který mu bude objednatei povinen zaplatit.

3. 5. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury platí ohledně povinnosti Zhotovitete díío dodat bod 3.3.

3. 6. V případě, že objednatel nepievezme od zhotovitele dílo ani ve lhůtě uvedené v bodě 3.2 větě druhá, má Zhotovitel právo od této
smlouvy odstoupit. Objednatelje následně povinen uhradit zhotoviteli náhradu vzniklé škody. Povinnost objednatele uhradit tuto škodu vzniká
dnem doručení písemné výzvy Zhotovitele kzaplacení s vyčíslením výše škody. V pochybnostech se má ze to. že písemná výzva bude
doručena uplynutím druhého dne následıđiciho po dnijejího odeslání.

_ČJÉLH
4. 1. Právní vztahy obou smluvních stran neupraveně konkrétně ustanoveními teto kupní smlouvy se budou řídit pfislušnýmí
ustanoveními obecně Závazných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník).

4. 2. V případě vzniku sporů vyvolaji smluvní strany jednání na úrovní statutárních zástupců s cílem smímáho vyřešení a překonání
všech rozporu a neshod. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodnuty obecnými soudy v Česka' republice, ptíčemž mezi stranamije výslovně
sjednána místní příslušnost Okresního soudu ve Znojmě, a to ve smyslu § 898 zákona č. 99/1963 Sb. (Občanský soudní řád).

4. 3. Práva a povinnosti dle této smlouvy přecházejí na případně právní nástupce obou smluvních stran.

4. 4. Smlouva byla vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

Eťv Dyjí dne 01.07. 2019 v..... BĚPF.. ....... dne Q Ä .'Lo A03

Objem-late,




